UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 953 /2000

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

o BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do Memo.

FDD n. 206, de 4/10/2000,

RESOLVE:

Designar a servidora MÁRCIA FLÁVIA SANTINI PICARELLI - ocupante

do cargo de Professor Assistente MS - para exercer a função de Coordenador de Graduação

do Curso de Direito - Diurno da Faculdade de Direito (FD), sem prejuízo de suas atuais

atribuições.

.

Brasília, 33 de outubro de 2000.

A,v 11  ,
LA URO MORFJY

Reitor

U.., partir de3C707 /